
 
 
 

 
 

       Šilalės kretino unija 
Įmonės kodas: 112046953 
Sąskaita LT85 5012 9202 1002 7525 
Swift kodas JCKULT21 

       J. Basanavičiaus g. 13  
LT- 75138 Šilalė 

       silale@kreda.lt, 
www.kreda.lt 

      
 

 +370 44974094 

 

 

                                                                                                       

 

 

ŠILALĖS KREDITO UNIJOS 

PASLAUGŲ, OPERACIJŲ IR MOKĖJIMO KORTELIŲ ĮKAINIAI  
 

 

GALIOJA NUO 2025-01-01 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 
 

       Šilalės kretino unija 
Įmonės kodas: 112046953 
Sąskaita LT85 5012 9202 1002 7525 
Swift kodas JCKULT21 

       J. Basanavičiaus g. 13  
LT- 75138 Šilalė 

       silale@kreda.lt, 
www.kreda.lt 

      
 

 +370 44974094 

 

PASLAUGOS FIZINIAMS ASMENIMS 

PASLAUGOS PAVADINIMAS ĮKAINIAI ĮSIGALIOJIMO 
DATA 

SEPA PERVEDIMAI UNIJOS NARIAMS, EUR  

Kredito unijos viduje į savo sąskaitą (kredito unijoje) 0,00 Eur  

Kredito unijos viduje į savo sąskaitą (internetu) 0,00 Eur  

Kredito unijos viduje į kito kliento sąskaitą (kredito unijoje)         0,50 Eur 2023-07-03 

Kredito unijos viduje į kito kliento sąskaitą (internetu) 0,00 Eur  

Į kitą kredito uniją, kuri yra JCKU narė (unijoje) 0,50 Eur  

Į kitą kredito uniją, kuri yra JCKU narė (internetu) 0,00 Eur  

Į kitas Lietuvoje arba kitose EEE šalyse veikiančias kredito įstaigas, 

neskubus (skyriuje) 

        2,00 Eur 2024-10-01 

Į kitas Lietuvoje arba kitose EEE šalyse veikiančias kredito įstaigas, 

neskubus (internetu) 

0,00 Eur  

Periodiniai mokėjimo pavedimai 0,30 Eur 2020-11-01 

SEPA PERVEDIMAI  NE UNIJOS NARIAMS, EUR  

Į kitas Lietuvoje arba kitose EEE šalyse veikiančias kredito įstaigas, 

neskubus (kredito unijoje) 

neteikiama  

Į kitas ne ES ir ne EEE šalyse veikiančias kredito įstaigas, neskubus 

(kredito unijoje)  

neteikiama  

Į kitas ne ES ir ne EEE šalyse veikiančias kredito įstaigas, neskubus 

(internetu)  

neteikiama  

Į kitas ne ES ir ne EEE šalyse veikiančias kredito įstaigas, skubus (kredito 

unijoje)  

neteikiama  

Į kitas ne ES ir ne EEE šalyse veikiančias kredito įstaigas, labai skubus 

(kredito unijoje)  

neteikiama  

PERVESTŲ LĖŠŲ ADMINISTRAVIMAS (mokestis taikomas lėšų gavėjui)  

Pervestų lėšų iš kitos savo sąskaitos kredito unijoje, eurais 0,00 Eur  

Pervestų lėšų kredito unijos viduje, eurais 0,30 Eur 2020-11-01 

Pervestų lėšų iš kitos unijos, kuri yra JCKU narė EUR 0,30 Eur 2020-11-01 

Pervestų lėšų iš kitų Lietuvoje veikiančių kredito įstaigų, eurais         0,30 Eur 2020-11-01 

Pervestų lėšų pagal pervedimą eurais iš EEE šalių 0,30 Eur 2020-11-01 

Pervestų pagal pervedimą eurais ne iš EEE šalių Taikomi banko 

korespondento 

mokesčiai 

 



 
 
 

 
 

       Šilalės kretino unija 
Įmonės kodas: 112046953 
Sąskaita LT85 5012 9202 1002 7525 
Swift kodas JCKULT21 

       J. Basanavičiaus g. 13  
LT- 75138 Šilalė 

       silale@kreda.lt, 
www.kreda.lt 

      
 

 +370 44974094 

 

 

PASLAUGOS PAVADINIMAS ĮKAINIAI ĮSIGALIOJIMO 
DATA 

SĄSKAITOS TVARKYMAS 

Sąskaitos atidarymas 0,00 Eur  

Sąskaitos tvarkymas 0,00 Eur  

Sąskaitos uždarymas 0,00 Eur  

Sąskaitos išrašo parengimas (kredito unijoje) 0,50 Eur (už lapą)  

Pažymos notarams, auditoriams ir kitos pažymos 20,00 Eur 2024-10-01 

Įgaliojimo patikrinimas registrų centro duomenų bazėje 4,00 Eur 2024-10-01 

VALIUTOS KEITIMAS 

Grynųjų pinigų keitimas unijos nariams kredito unijoje neteikiama  

Grynųjų pinigų keitimas ne unijos nariams kredito unijoje neteikiama  

GRYNŲJŲ PINIGŲ OPERACIJOS EURAIS 

Grynųjų pinigų išmokėjimas  

Iš sąskaitos kredito unijoje 

0,00 Eur iki 1000,00 

Eur/mėn., viršijus – 

0,6 proc. 

2024-10-01 

KREDA kortelės kredito unijoje 

0,00 Eur iki 1 000,00 

Eur/d., viršijus – 0,6 

proc. 

2020-11-01 

KREDA kortele kitų Lietuvoje ar kitose EEE šalyse veikiančių 
kredito įstaigų bankomatuose 

1,00 proc., min. 0,30 
Eur 

2020-11-01 

KREDA kortele ne EEE šalyse veikiančių kredito įstaigų 

bankomatuose 

2,00 proc., min. 3,00 

Eur 

2020-11-01 

KREDA kortele per unijos tarpininkų tinklą (UAB Perlo paslaugos, 
AB Lietuvos paštas ir kt.)                                                                                       

 
5 Eur už operaciją 

 
2023-07-03 

Grynųjų pinigų įmokėjimas 

Į savo sąskaitą (kredito unijoje) 0,00 Eur  

Į kito asmens sąskaitą 0,00 Eur  

ĮMOKOS UŽ PASLAUGAS 

Grynaisiais pinigais unijos nariams 0,50 Eur 2023-07-03 

Grynaisiais pinigais ne unijos nariams neteikiama  

Iš sąskaitos (unijoje) 0,50 Eur  

Iš sąskaitos (Internetu) 

 

0,00 Eur  



 
 
 

 
 

       Šilalės kretino unija 
Įmonės kodas: 112046953 
Sąskaita LT85 5012 9202 1002 7525 
Swift kodas JCKULT21 

       J. Basanavičiaus g. 13  
LT- 75138 Šilalė 

       silale@kreda.lt, 
www.kreda.lt 

      
 

 +370 44974094 

 

KREDA KORTELĖ 

Išdavimas 0,00 Eur  

Kortelės naudojimo mokestis (už kiekvieną kortelę) 0,50 Eur (mėnesinis) 2020-11-01 

Atnaujinimas 0,00 Eur  

Kortelės pakeitimas jai išsimagnetinus 0,00 Eur  

Kortelės pakeitimas dėl kitų priežasčių 10,00 Eur 2020-11-01 

Kortelės likučio patikrinimas bankomate 0,60 Eur 2020-11-01 

 KORTELĖS OPERACIJŲ LIMITAI 

Grynųjų pinigų paėmimas bankomatuose 1 000 Eur/10 

operacijų per dieną 

2020-11-01 

Atsiskaitymų POS terminaluose 5 000 Eur/20 

operacijų per dieną 

2020-11-01 

Kredito limitas             0,00 Eur   

        (neteikiama) 

2020-11-01 

Kliento mokamos palūkanos už panaudotą kredito limitą  0,0 proc. 

(neteikiama) 

2020-11-01 

Kliento mokamos metų palūkanos už viršytą kredito limitą arba 

debeto likutį (jei kortelei nesuteiktas kreditas) 

 0,0 proc. 

(neteikiama) 

2020-11-01 

 

PASLAUGOS JURIDINIAMS ASMENIMS 

 

PASLAUGOS PAVADINIMAS ĮKAINIAI ĮSIGALIOJIMO 
DATA 

SEPA PERVEDIMAI UNIJŲ NARIAMS, EUR 

Kredito unijos viduje į savo sąskaitą (kredito unijoje) 0,00 Eur  

Kredito unijos viduje į savo sąskaitą (internetu) 0,00 Eur  

Kredito unijos viduje į kito kliento sąskaitą (kredito unijoje) 0,50 Eur 2023-07-03 

Kredito unijos viduje į kito kliento sąskaitą (internetu) 0,00 Eur  

Į kitą kredito uniją, kuri yra JCKU narė (kredito unijoje) 0,50 Eur 2020-11-01 

Į kitą kredito uniją, kuri yra JCKU narė (internetu) 0,00 Eur  

Į kitas Lietuvoje arba kitose EEE šalyse veikiančias kredito įstaigas, 

neskubus (skyriuje) 

 

2,00 Eur 

 
2024-10-01 

Į kitas Lietuvoje arba kitose EEE šalyse veikiančias kredito įstaigas, 

neskubus (internetu) 

 

         0,00 Eur 

 



 
 
 

 
 

       Šilalės kretino unija 
Įmonės kodas: 112046953 
Sąskaita LT85 5012 9202 1002 7525 
Swift kodas JCKULT21 

       J. Basanavičiaus g. 13  
LT- 75138 Šilalė 

       silale@kreda.lt, 
www.kreda.lt 

      
 

 +370 44974094 

 

Periodiniai mokėjimo pavedimai 0,30 Eur 2020-11-01 

 
SEPA PAVEDIMAI, NE UNIJOS NARIAMS, EUR  

Į kitas Lietuvoje arba kitose EEE šalyse veikiančias kredito įstaigas, 

neskubus (kredito unijoje) 

neteikiama  

Į kitas ne ES ir ne EEE šalyse veikiančias kredito įstaigas, neskubus 

(kredito unijoje)  

neteikiama  

Į kitas ne ES ir ne EEE šalyse veikiančias kredito įstaigas, neskubus 

(internetu) 

neteikiama  

Į kitas ne ES ir ne EEE šalyse veikiančias kredito įstaigas, skubus 

(kredito unijoje) 

neteikiama  

Į kitas ne ES ir ne EEE šalyse veikiančias kredito įstaigas, labai skubus 

(kredito unijoje) 

neteikiama  

PERVESTŲ LĖŠŲ ADMINISTRAVIMAS (mokestis taikomas lėšų gavėjui) 

Pervestų lėšų iš kitos savo sąskaitos kredito unijoje, eurais 0,00 Eur  

Pervestų lėšų kredito unijos viduje, eurais 0,30 Eur 2020-11-01 

Pervestų lėšų iš kitos unijos, kuri yra JCKU narė EUR 0,30 Eur 2020-11-01 

Pervestų lėšų iš kitų Lietuvoje veikiančių kredito įstaigų, eurais 0,30 Eur 2020-11-01 

Pervestų lėšų pagal pervedimą eurais iš EEE šalių 0,30 Eur 2020-11-01 

Pervestų pagal pervedimą eurais ne iš EEE šalių Taikomi banko 

korespondento 

mokesčiai 

 

SĄSKAITOS TVARKYMAS 

Sąskaitos atidarymas 0,00 Eur  

Sąskaitos tvarkymas 0,00 Eur  

Sąskaitos uždarymas 0,00 Eur  

Sąskaitos išrašo parengimas (kredito unijoje) 0,50 Eur (už lapą)  

VALIUTOS KEITIMAS 

Grynųjų pinigų keitimas unijos nariams kredito unijoje neteikiama  

Grynųjų pinigų keitimas ne unijos nariams kredito unijoje neteikiama  

GRYNŲJŲ PINIGŲ OPERACIJOS EURAIS 

Grynųjų pinigų išmokėjimas  

Iš sąskaitos kredito unijoje 0,4 proc. 2024-10-01 

 

 

 



 
 
 

 
 

       Šilalės kretino unija 
Įmonės kodas: 112046953 
Sąskaita LT85 5012 9202 1002 7525 
Swift kodas JCKULT21 

       J. Basanavičiaus g. 13  
LT- 75138 Šilalė 

       silale@kreda.lt, 
www.kreda.lt 

      
 

 +370 44974094 

 

Grynųjų pinigų įmokėjimas 

Į savo sąskaitą (kredito unijoje) iki 4 000 Eur/d.- 

nemokamai, virš 

4 000 Eur/d. 0,1 

proc. , min. 2 Eur. 

2025-04-10 

   

ĮMOKOS UŽ PASLAUGAS 

Grynaisiais pinigais unijos nariams 0,50 Eur 2023-07-03 

Grynaisiais pinigais ne unijos nariams neteikiama  

Iš sąskaitos (Internetu) 0,00 Eur  

Iš sąskaitos (unijoje) 0,50 Eur  

 

KITA 

PASLAUGOS PAVADINIMAS ĮKAINIAI ĮSIGALIOJIMO 
DATA 

KITI MOKESČIAI  

Kortelės pretenzijos nagrinėjimas, kai operacija vyko 

Lietuvoje (Įkainis atskirai taikomas už kiekvieną 

pretenzijoje nurodytą operaciją) 

10,00 Eur  

Kortelės pretenzijos nagrinėjimas, kai operacija vyko 

užsienyje (Įkainis atskirai taikomas už kiekvieną 

pretenzijoje nurodytą operaciją)  

10,00 Eur  

Atskiro dokumento iš Lietuvos įmonių gavimas (įkainis 

taikomas už kiekvieno atsiskaitymo dokumento gavimą)  

3,00 Eur 2020-11-01 

Atskiro dokumento iš užsienio gavimas (įkainis taikomas 

už kiekvieno atsiskaitymo dokumento gavimą) 

10,00 Eur 2020-11-01 

Kelionės dokumento, atsiskaičius užsienyje, gavimas 

(įkainis taikomas už kiekvieno atsiskaitymo dokumento 

gavimą) 

30,00 Eur 2020-11-01 

Monetų perskaičiavimas neteikiama  

PAPILDOMA INFORMACIJA  

Stojamoji įmoka 10,00 Eur 2020-11-01 

Pajinis įnašas 30,00 Eur  

Veiklos teritorija Tauragės miesto/rajono savivaldybė; 

Šilutės miesto/rajono savivaldybė; 

Klaipėdos rajono savivaldybė; 

 



 
 
 

 
 

       Šilalės kretino unija 
Įmonės kodas: 112046953 
Sąskaita LT85 5012 9202 1002 7525 
Swift kodas JCKULT21 

       J. Basanavičiaus g. 13  
LT- 75138 Šilalė 

       silale@kreda.lt, 
www.kreda.lt 

      
 

 +370 44974094 

 

Rietavo miesto/ rajono savivaldybė; 

Telšių miesto/ rajono savivaldybė; 

Kelmės miesto/ rajono savivaldybė. 

 

 

PASLAUGOS PAVADINIMAS ĮKAINIAI ĮSIGALIOJIMO 

DATA 

Mokestis už sutikimų/leidimų/pažymų/raštų išdavimą 20,00 Eur 2024-10-01 

Mokestis už kitų pažymų išdavimą (garantinis raštas) 80,00 Eur 2024-10-01 

Kredito sutarties sąlygų keitimo mokestis, nuo sutarties administravimo 

mokesčio sumos 

0,50 proc. 

nuo sumos, 

min 150 Eur. 

2024-10-01 

   

   
 

PASKOLŲ ĮKAINIAI 

 

PASLAUGOS PAVADINIMAS ĮKAINIAI ĮSIGALIOJIMO 
DATA 

ADMINISTRAVIMO MOKESČIAI  

Administravimo mokestis (vienkartinis), proc. nuo sumos. 

Kreditai su pajumi 

0,7 proc. min. 150,00 Eur 2024-10-01 

Administravimo mokestis (vienkartinis), proc. nuo sumos. 

Kreditai be pajaus. 

1,0 proc. min. 200,00 Eur                                  2024-10-01 

Įsipareigojimo mokestis (išskyrus vartojimo paskolas). 

Įsipareigojimo mokestis būsto paskoloms. 

1,0 proc. 

0,4 proc. 

2024-10-01 

PASKOLOS SUTARTIES SĄLYGŲ KEITIMO MOKESTIS   

Išankstinio grąžinimo mokestis, refinansuojant kitai finansų 

įstaigai. (išskyrus vartojimo paskolas, būsto). 

2 proc.   

GARANTIJŲ SUTEIKIMAS   

Vienkartinis mokestis už Garantijos suteikimą 1 proc. nuo sumos, min 

100 Eur 

 

Mokestis už įsipareigojimų pagal Garantiją įvykdymą 1 proc. nuo sumos, min 

100 Eur 

 

TURTO VERTINIMAS  



 
 
 

 
 

       Šilalės kretino unija 
Įmonės kodas: 112046953 
Sąskaita LT85 5012 9202 1002 7525 
Swift kodas JCKULT21 

       J. Basanavičiaus g. 13  
LT- 75138 Šilalė 

       silale@kreda.lt, 
www.kreda.lt 

      
 

 +370 44974094 

 

Įkeičiamo kilnojamo, nekilnojamo turto vertinimas (vieno 

objekto) 

50,00 Eur.  

Įkeičiamo kilnojamo, nekilnojamo turto vertinimas (už 

kiekvieną paskesnį objektą) 

10,00 Eur.  

 

PASLAUGŲ KREPŠELIS FIZINIAMS ASMENIMS 

TAIKOMAS PAGRINDINEI SĄSKAITAI nuo 2025-01-01 – 1,00 Eur/mėn. 

Socialiai remtiniems asmenims taikomas lengvatinis paslaugų krepšelio mokestis 0,50 Eur/mėn. 

✓ Nemokamas sąskaitos atidarymas ir tvarkymas 

✓ El. bankininkystė,  saugi sąskaitos valdymo ir  prisijungimo prie jos priemonė (speciali 

programėlė, mobilusis parašas ir kt.) 

✓ Neribotas grynųjų pinigų įmokėjimas į sąskaitą bankomatuose 

✓ Neribotas gautų mokėjimų iš valstybių narių SEPA eurais įskaitymas 

✓ Mokėjimo kortelės išdavimas, įskaitant jos aktyvavimą, atnaujinimą ir pristatymą bei 

mokėjimo operacijos  kortele prekybos vietose, internetu 

✓ 15 bet kokių pervedimų eurais internetu kas mėnesį, įskaitant momentinius mokėjimus, 

įmokas, e. sąskaitų apmokėjimą, pervedimus įstaigos viduje ir į kitus mokėjimo paslaugų 

teikėjus, tiesioginio debeto operacijas* 

✓ Grynųjų pinigų išmokėjimas – nemokamai 1 000 eurų per mėnesį kredito unijos 

aptarnavimo vietose** 

✓ Grynųjų pinigų išmokėjimas – nemokamai 1 000 eurų per mėnesį mokėjimo kortele 

bankomatuose*** 

* Klientui per mėnesį viršijus 15 pervedimų eurais internetu skaičių, taikomi unijos standartiniai įkainiai. 

** Klientui kredito unijos aptarnavimo vietoje viršijus per mėnesį išmokėtų 1 000 eurų pinigų sumą, taikomi 

unijos patvirtinti standartiniai įkainiai. 

*** Klientui bankomate viršijus per mėnesį išmokėtų 1 000 eurų pinigų sumą, taikomi unijos patvirtinti 

standartiniai įkainiai. 

 


